
Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DERETIFICAÇÃO DO EDITAL - TOMADA DE PREÇOS: SE-TP002/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL. O Município de 
Nova Russas, através da Secretaria de Educação e considerando a necessidade de correção do 
cronograma físico-financeiro do projeto, torna público o primeiro termo aditivo de correção do edital da 
TOMADA DE PREÇOS N° SE-TP002/2021, cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE CONSTRUÇAO DE UMA SUBESTAÇÃO DO TIPO AÉREA DE 
POTÊNCIA 112,5KVA NO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEI) DO BAIRRO PROGRESSO, JUNTO 
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. Ratifica-se as demais disposições 

, 	contidas no edital, as quais não foram modificadas através do presente instrumento, mantendo-se a data de 
abertura prevista para o próximo dia 12/05/2021 às 09:00h. O Termo aditivo está disponível no horário de 
atendimento ao público das 08:00 ás 14:00h e ainda nos seguintes sítios eletrônicos: 
<https://www.novarussas.ce.gov.br/1icitacao.php> e <https,.//Iicitacoes.tce.ce.gov.br/>. Nova Russas-CE, 05 
de maio de 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Presidente da CPL 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 05/05/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - SE-TP00212112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www. novarussas.ce.gov. br/licitacaolista. php?id=605. 

Nova Russas/Ce, 5 de Maio de 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa. 1388- centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE 

CNPJ 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php'?id=605  t.i ..' 

aLicitação 	 Página(s) 1 de 1 



UOíUD/ZU 1 rreTeltura rviunicipai oe u'iova russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇO N° SE- 

TPOO2/202I 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL, O Município 
de Nova Russas, através da Secretaria de Educação e considerando a 
necessidade de correção do cronograma fisico-financeiro do projeto, 
torna público o primeiro termo aditivo de correção do edital da 
TOMADA DE PREÇOS N° SE-TP002/2021, cujo objeto versa 
sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DO 
PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE UMA SUBESTAÇÃO DO 
TIPO AÉREA DE POTÊNCIA 112,5KVA NO CENTRO DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL (CEI) DO BAIRRO PROGRESSO, 
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS. Ratifica-se as demais disposições contidas no edital, 
as quais não foram modificadas através do presente instrumento, 
mantendo-se a data de abertura prevista para o próximo dia 
12/05/2021 às 09:00h. O Termo aditivo está disponível no horário de 
atendimento ao público das 08:00 às 14:00h e ainda nos seguintes 
sítios eletrônicos: <ps://wi,w.novarussas.ce.gov.br/licitacao.pj > e 
<Dhiips://Iicitacoes.tce.ce.gov.br/>. 

Nova Russas-CE, 05 de maio de 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 
Presidente da CPL. 

VALCELIO ABREU RODRIGUES 
Ordenador Despesas da Secretaria de Educação 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:433524C4 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 06/05/202 1. Edição 2694 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariornunicipal.com.br/aprece/  



22 

° 	8E8EE E.Eg 

21< E.o" p:] 	
0800020 e,0.Op0o O(' E02i 2 0 	.'t0 

	
ooC_0E,. 

2 	 oo- -' ; o2LO0-e E 8 = 	< 
E _005 o , 2,o,,Ego o!, 	'-EE 	2< 

o 
s. 

0 	E o 	'2 	
20,2 

	

2° 	E E 
.4 2 r:L0  EOO,.E0  

•0 à lá 

E208e-o8-60 8-"E-o 
2Eoo2) 

EO0, E 	E o4 	82' 
'2o 218" -Eo E- 

0 0 0 	 LO 

EÃ 
ffi 


